



PROPOSTA DE PREÇOS FINAL

À Prefeitura Municipal de Acopiara, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente da Lei Federal nº 14.133/2021, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº PE 006/2025-SESA.

Declaramos ainda que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Declaramos ainda quem nossa proposta os valores apresentados englobam todas as despesas de tributos, impostos, contribuições fiscais, parafiscais, taxas, inclusive porventura com serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor dos produtos/materiais cotados que venham a onerar o objeto desta contratação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados.

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL - COM CONSIGNAÇÃO DE CILINDROS, BEM COMO, MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO, EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA)..

Lote 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QTDE.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL COM PUREZA NÃO INFERIOR A 99.5%, COM CONSIGNAÇÃO EM CILINDROS DE AÇO, COM PINTURA NA COR VERDE, DE 1 A 10M3 (UM A DEZ METROS CÚBICOS.	M ³	Messer	25.000	R\$ 27,85	R\$ 696.250,00

Valor do lote: R\$ 696.250,00 (seiscentos e noventa e seis mil duzentos e cinquenta reais).

Lote 02

01	CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL. CAPACIDADE HIDRÁULICA 50 LITROS. FABRICADO EM AÇO. ACOMPANHA CAPACETE. COM VÁLVULA PADRÃO ABNT PARA O GÁS ESCOLHIDO. RECARREGÁVEL.	UND	MAT	12	R\$ 1.812,00	R\$ 21.744,00
02	CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL. CAPACIDADE HIDRÁULICA 40 LITROS. FABRICADO EM AÇO.	und	MAT	12	R\$ 1.712,00	R\$ 20.544,00



	ACOMPANHA CAPACETE. COM VÁLVULA PADRÃO ABNT PARA O GÁS ESCOLHIDO. RECARREGÁVEL					
03	VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO COM FLUXÔMETRO. CONFECCIONADA EM METAL CROMADO; VAZÃO DE ATÉ 15 L/MIN; PRESSÃO DE ENTRADA: 0 A 300 KGF/CM ² ; ENTRADA COM FILTRO DE BRONZE SINTETIZADO; PRESSÃO DE SAÍDA: 3,5 KGF/CM ² (FIXA); ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL; ROSCA DE SAÍDA PADRÃO ABNT NBR 11725; POSSUI VÁLVULA DE SEGURANÇA E INTERMEDIÁRIO COM ROSCA MACHO ¼" NPT	Und	PROTEC	20	R\$ 528,00	R\$ 10.560,00

Valor total do lote: R\$ 52.848,00 (cinquenta e dois mil oitocentos e quarenta e oito reais).

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 749.098,00 (setecentos e quarenta e nove mil noventa e oito reais).

Proponente: CRAJUBAR GASES ME

ENDEREÇO: Rua Nossa Senhora da Conceição, 38 - bairro Muriti - Crato/CE

CNPJ Nº: 17.705.448/0001-03 **Data da abertura:** 28/02/2024 **Hora da Abertura:** 09:00hrs

Prazo de entrega: Conforme Edital **Email:** crajubargases@hotmail.com

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação.

IDENTIFICAÇÃO DO RESPONSÁVEL LEGAL

Nome : Antonio Márcelio Rocha de lima **CPF:** 819.873.903-34

Telefone: 88981314012 **Email:** crajubargases@hotmail.com

Dados bancários:

Bando do Nordeste Ag. 0124 Conta corrente: 045119-5 PIX CNPJ: 17705448000103

Titular: Crajubar gases me

Crato/CE, 28 de fevereiro de 2025.

ANTONIO MARCELIO Assinado de forma digital por
ROCHA DE ANTONIO MARCELIO ROCHA DE
LIMA:81987390334
LIMA:81987390334 Dados: 2025.02.28 12:48:54 -03'00'

CRAJUBAR GASES LTDA - ME

Antônio Márcelio Rocha de Lima

Sócio administrador

CNPJ Nº 17.705.448/0001-03

Rua Nossa Senhora da Conceição, 38 - bairro Muriti - Crato/CE - Tel: (88) 3521.1630